SỞ GTVT BÌNH THUẬN

BAN QUẢN LÝ BẢO TRÌ

ĐƯỜNG BỘ

Số: 333/TB-BQLBTĐB

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

Bình Thuận, ngày 02 tháng 5 năm 2024

THÔNG BÁO TUYỂN DỤNG

Căn cứ Kế hoạch số 241/KH-BQLBTĐB ngày 03/4/2024 của Ban Quản lý bảo

trì đường bộ Bình Thuận về Tuyển dụng viên chức tại Ban Quản lý bảo trì đường bộ

năm 2024,

Căn cứ điều kiện, nhu cầu công việc và vị trí việc làm;

 Ban Quản lý bảo trì đường bộ thông báo tuyển dụng tiếp nhận vào làm viên

chức, như sau:

 1. Chỉ tiêu tuyển dụng: 03 chỉ tiêu

2. Vị trí tuyển dụng:

- Chuyên viên Quản lý dự án: 02 chỉ tiêu

- Chuyên viên Quản lý, bảo trì công trình giao thông: 01 chỉ tiêu

3. Hình thức tuyển dụng: Tiếp nhận vào làm viên chức.

4. Địa chỉ tổ chức: Hội trường Ban Quản lý bảo trì đường bộ

5. Đối tượng, điều kiện và thành phần hồ sơ:

5.1 Đối tượng: Người đang ký hợp đồng lao động làm công việc chuyên môn,

nghiệp vụ tại Ban Quản lý bảo trì đường bộ Bình Thuận theo quy định của pháp luật.

5.2 Điều kiện:

- Có quốc tịch Việt Nam và cư trú tại Việt Nam;

- Đủ 18 tuổi trở lên;

- Có đơn đăng ký dự tuyển;

- Có lý lịch rõ ràng;

- Đủ sức khoẻ để thực hiện nhiệm vụ;

- Có phẩm chất chính trị, đạo đức tốt;

- Có đủ 05 năm công tác trở lên đang làm công việc chuyên môn, nghiệp vụ

phù hợp với công việc ở vị trí việc làm dự kiến tiếp nhận tại đơn vị.

- Có văn bằng chuyên môn phù hợp với vị trí việc làm cần tuyển chi tiết tại

biểu nhu cầu kèm theo kế hoạch này;

- Chứng chỉ ngoại ng , tin h c phù hợp với vị trí việc làm cần tuyển, cụ thể:

+ Có chứng chỉ ngoại ng  với trình độ tương đương bậc 2 khung năng lực

ngoại ng  Việt Nam theo quy định.

+ Có chứng chỉ tin h c với trình độ đạt chuẩn kỹ năng sử dụng công nghệ

thông tin cơ bản hoặc tương đương theo quy định.

2

- Nh ng người sau đây không được đăng ký dự tuyển viên chức

+ Mất năng lực hành vi dân sự hoặc bị hạn chế năng lực hành vi dân sự;

+ Đang bị truy cứu trách nhiệm hình sự; đang chấp hành bản án, quyết định về

hình sự của Tòa án; đang bị áp dụng biện pháp xử lý hành chính đưa vào cơ sở cai

nghiện bắt buộc, đưa vào cơ sở giáo dục bắt buộc, đưa vào trường giáo dưỡng.

5.3 Thành phần hồ sơ:

- Phiếu đăng ký dự tuyển (theo Mẫu số 01)

- Sơ yếu lý lịch cá nhân (theo mẫu)

- Bản sao các văn bằng, chứng chỉ theo yêu cầu của vị trí việc làm cần tuyển

- Giấy chứng nhận sức khỏe do cơ quan y tế có thẩm quyền cấp trong thời hạn

30 ngày trước ngày nộp hồ sơ tiếp nhận.

- Bản tự nhận xét, đánh giá của người được đề nghị tiếp nhận về phẩm chất

chính trị, phẩm chất đạo đức, trình độ và năng lực chuyên môn, nghiệp vụ, quá trình

công tác có xác nhận của người đứng đầu cơ quan, tổ chức, đơn vị nơi công tác (nếu

có).

6. Ngày nộp phiếu Đăng ký dự tuyển: Kể từ ngày Thông báo đến trước ngày

05/6/2024 tại phòng Hành chính – Tổng hợp thuộc Ban Quản lý bảo trì đường bộ

Bình thuận.

 7. Thời gian tổ chức xét tuyển: Ngày 17/6/2024.

 Đề nghị thí sinh tham gia dự tuyển thực hiện đúng theo nội dung thông báo, để

công tác tổ chức tuyển dụng viên chức đạt kết quả tốt và đúng quy định.

 Nội dung chi tiết được niêm yết công khai tại Bảng thông báo của cơ quan và

đăng tải trên Website Sở GTVT (sgtvt.binhthuan.gov.vn)./.

(Mọi thắc mắc, liên hệ phòng Hành chính – Tổng hợp thuộc Ban Quản lý bảo

trì đường bộ Bình Thuận, số điện thoại 0252.6505662).

Nơi nhận:
- Sở GTVT (b/c);

- Website Sở GTVT;

- Ban GĐ;

- Các phòng chuyên môn thuộc Ban;

- Lưu VT, HCTH(Đông).

GIÁM ĐỐC

Diệp Anh Tuấn

Mẫu số 01

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

---------------

Bình Thuận, ngày....... tháng........ năm 2024

(Ảnh 4x6)

PHIẾU ĐĂNG KÝ DỰ TUYỂN

Vị trí dự tuyển
(1)

: …………………………………………..

Đơn vị dự tuyển
(2)

: ………………………………………..

I. THÔNG TIN CÁ NHÂN

H  và tên: ………………………………………………………………………………….

Ngày, tháng, năm sinh: ………………………………………………… Nam
(3)

  N

Dân tộc: …………………………………….. Tôn giáo: ……………………………………

Số CMND hoặc Thẻ CCCD: ……………………….……Ngày cấp: …………..…….……..

Nơi cấp: ….………….............................................................................................................

Số điện thoại di động: ………………………………. Email: ………………………………

Quê quán: ……………………………………………………………………………………..

Địa chỉ nhận thông báo:……………………………………………………………………….

Thông tin về hộ khẩu (nếu có): …………………………………………………..…………..

Tình trạng sức khỏe: ……………… Chiều cao: ……..…….; Cân nặng: ……kg

Trình độ văn hóa: ………………………………………………….………………………….

Trình độ chuyên môn: ……………………………………………….………………………..

II. THÔNG TIN CƠ BẢN VỀ GIA ĐÌNH
(4)

Mối quan

hệ
Họ và tên

Ngày, tháng,

năm sinh

Quê quán, nghề nghiệp, chức danh, chức vụ,

đơn vị công tác, học tập, nơi ở (trong, ngoài

nước); thành viên các tổ chức chính trị - xã hội)

III. THÔNG TIN VỀ QUÁ TRÌNH ĐÀO TẠO

Tên trường,

cơ sở đào tạo

cấp

Ngày,

tháng, năm

cấp văn

bằng,

chứng chỉ

Trình độ

văn bằng,

chứng chỉ

Số hiệu

của văn

bằng,

chứng chỉ

Chuyên

ngành đào

tạo (ghi theo

bảng điểm)

Ngành

đào tạo

Hình

thức

đào

tạo

Xếp loại

bằng,

chứng

chỉ

IV. THÔNG TIN VỀ QUÁ TRÌNH CÔNG TÁC (nếu có)

Từ ngày, tháng, năm

đến ngày, tháng,

năm

Cơ quan, tổ chức, đơn vị công tác

V. THÔNG TIN ĐĂNG KÝ DỰ TUYỂN

1. Nguyện vọng 1:

- Vị trí việc làm dự tuyển
(1)
; ………………………………………………………………..

- Đơn vị
(2)
: ………………………………………………………………………………….

2. Nguyện vọng 2 (Nếu thông báo tuyển dụng không có các vị trí việc làm được đăng ký 02

nguyện vọng thì thí sinh không điền phần này):

- Vị trí việc làm dự tuyển
(1)
; ………………………………………………………………..

- Đơn vị
(2)
: ………………………………………………………………………………….

3. Đăng ký dự thi môn ngoại ngữ (Đối với các vị trí việc làm tại thông báo tuyển dụng

không yêu cầu ngoại ngữ thì thí sinh không điền phần này)

3.1. Đăng ký dự thi ngoại ngữ
(5)

:

Tiếng Anh     Tiếng Nga     Tiếng Pháp     Tiếng Đức     Tiếng Trung Quốc

Ngoại ngữ khác theo yêu cầu vị trí việc làm: ………………………………………………

3.2. Miễn thi ngoại ngữ do (nếu có): ………………………………………………………

4. Đối tượng ưu tiên (nếu có): ……………………………………………………………..

Tôi xin cam đoan và chịu trách nhiệm trước pháp luật về thông tin cung cấp trong Phiếu

đăng ký dự tuyển này và cam kết hoàn thiện đầy đủ hồ sơ theo quy định sau khi nhận được

thông báo trúng tuyển.

Ghi chú:

1. Ghi đúng tên vị trí việc làm đăng ký

dự tuyển theo Thông báo tuyển dụng;

2. Ghi đúng tên cơ quan, tổ chức, đơn vị

đăng ký tuyển dụng đối với từng

nguyện v ng theo đúng Thông báo

tuyển dụng;

3. Tích dấu X vào ô tương ứng;

4. Cha, mẹ đẻ; vợ (chồng); con đẻ; anh,

chị, em ruột;

5. Tích dấu X vào ô tương ứng.

NGƯỜI VIẾT PHIẾU

(Ký, ghi rõ họ tên)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

SƠ YẾU LÝ LỊCH

Phần 1: Lịch sử bản thân

1. H  và tên: .................................................... 2. Nam, n :  ......................................

3. Ngày, tháng, năm sinh: ................................. 4. Quê quán:  ...................................

5. Hộ khẩu thường trú tại: ...........................................................................................

6. Hiện tạm trú tại:  ......................................................................................................

7. Dân tộc: ....................................... 8. Tôn giáo:  ......................................................

9. Ngày vào Đảng CSVN:  ..........................................................................................

10.Quá trình h c tập, làm việc (tóm tắt từ 12 tuổi đến nay, làm gì? ở đâu?):

 .....................................................................................................................................

 .....................................................................................................................................

 .....................................................................................................................................

 .....................................................................................................................................

 .....................................................................................................................................

 .....................................................................................................................................

 .....................................................................................................................................

 .....................................................................................................................................

 .....................................................................................................................................

 .....................................................................................................................................

 .....................................................................................................................................

 .....................................................................................................................................

 .....................................................................................................................................

 .....................................................................................................................................

 .....................................................................................................................................

 .....................................................................................................................................

Phần 2: Quan hệ gia đình

11. H  và tên cha: ........................................................... Sinh năm:  .........................

 Quê quán: .................................................................................................

 Nghề nghiệp, nơi công tác hiện nay: ..........................................................

 Chỗ ở hiện nay: .........................................................................................

 Quá trình làm việc (Ghi rõ chức vụ, công việc được giao trước và sau 30/4/75):

 ..........................................................................................................................

 ..........................................................................................................................

 ..........................................................................................................................

 ..........................................................................................................................

 ..........................................................................................................................

12. H  và tên mẹ: ..................................................... Sinh năm: ....................

 Quê quán: ......................................................................................................

 Nghề nghiệp, nơi công tác hiện nay: ...............................................................

 Chỗ ở hiện nay: ..............................................................................................

 Quá trình làm việc (Ghi rõ chức vụ, công việc được giao trước và sau 30/4/75):

 ..........................................................................................................................

 ..........................................................................................................................

 ..........................................................................................................................

 ..........................................................................................................................

 ..........................................................................................................................

 ..........................................................................................................................

13. H  và tên vợ hoặc chồng: .......................................... Sinh năm: .............

 Quê quán: ........................................................................................................

 Nghề nghiệp, nơi công tác hiện nay: ...............................................................

 Chỗ ở hiện nay: ................................................................................................

 Quá trình làm việc: ..........................................................................................

 ..........................................................................................................................

 ..........................................................................................................................

 ..........................................................................................................................

 ..........................................................................................................................

14. H  và tên các con, tuổi, làm gì? ở đâu?

 ..........................................................................................................................

 ..........................................................................................................................

 ..........................................................................................................................

 ..........................................................................................................................

 ..........................................................................................................................

 ..........................................................................................................................

15. H  và tên  anh, chị em ruột, tuổi, làm gì? ở đâu?

 ..........................................................................................................................

 ..........................................................................................................................

 ..........................................................................................................................

 ..........................................................................................................................

 ..........................................................................................................................

 ..........................................................................................................................

 ..........................................................................................................................

Nhận xét và chứng nhận của chính

quyền địa phương

………………………………………..

………………………………………..

………………………………………..

………………………………………..

………………………………………..

................., ngày ...... tháng ...... năm 2024

Người khai

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-17T11:17:47+0700
	Tỉnh Bình Thuận
	Ban quản lý Bảo trì đường bộ<bqlbtdb@sgtvt.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-17T11:17:59+0700
	Tỉnh Bình Thuận
	Ban quản lý Bảo trì đường bộ<bqlbtdb@sgtvt.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!